

Ebeveynlerin Hak ve Sorumlulukları

Eğer bir çocuğunuz olursa, doğumu derhal nüfus müdürlüğüne bildirmelisiniz. Eğer evliyseniz, çocuğun velayeti otomatik olarak düzenlenir. Evli değilseniz, velayeti işlemlerinin kendiniz ayarlamalısınız.

Ebeveynlerin Hak ve Sorumlulukları

Her çocuğun doğumunu Nüfus Dairesine (Zivilstandsamt) kaydettirmelisiniz. Dikkat: Çocuğunuzun doğduğu yerdeki nüfus dairesine gitmelisiniz. Bu nedenle ikamet ettiğiniz belediyenin nüfus müdürlüğüne gitmeniz gerekemeyebilir.

Çocuk hastanede doğmuştur:

Hastane belgeleri nüfus müdürlüğüne gönderir. Artık bununla ilgilenmek zorunda değilsiniz.

Çocuk hastanede doğmadı:

Evde veya başka bir yerde doğum yapabilirsiniz. Bu durumda doğumu nüfus dairesine kendiniz kaydettirmeniz gerekir. Bunu yapmak için 3 gününüz var. Nüfus Dairesi size hangi belgeleri sunmanız gerektiğini söyleyecektir.

Bilmekte fayda var:

İsviçre'de doğan bir çocuk İsviçreli olmaz. Otomatik olarak İsviçre vatandaşlığı almaz.

Babalığın Tanınması

Evlisiniz ve bir çocuğunuz var:

Koca otomatik olarak baba olarak kaydedilir. Belki de koca baba olmadığına inanıyordur. O zaman mahkemeye gidebilir ve babalığa itiraz edebilir.

Evli değilseniz ve bir çocuğunuz var:

Çocuğun babası otomatik olarak baba olarak kaydedilmez. Doğumdan önce veya sonra nüfus müdürlüğüne gidip çocuğun tanınmasını sağlayabilir. Belki de baba çocuğunu tanımak istemiyordur. O zaman anne mahkemeye gidebilir ve çocuğun tanınmasını talep edebilir.

Velayet hakkı

Ebeveynler olarak çocuklarınızın iyi olduğundan emin olmalısınız. Bu sizin hakkınız ve görevinizdir (ebeveyn velayeti, elterliche Sorge). Örneğin, çocuklarınızı eğitmek ve yaşamları için ödeme yapmak zorundasınız. Ayrıca, 18 yaşına gelene kadar çocuklarınızı yasal olarak temsil etmek zorundasınız.

Siz evlisiniz:

İkiniz de çocuklarınıza karşı aynı haklara ve aynı yükümlülüklerle sahipsiniz.

Evli değilsiniz:

Önce babanın çocuğu kabul etmesi gerekir. Daha sonra her ikiniz de gönüllü olarak çocuğunuza birlikte bakmak istediğinizi yazılı olarak beyan edebilirsiniz (gemeinsame elterliche Sorge). Bunu, baba çocuğu nüfus dairesinde tanıdığı anda yapabilirsiniz. Ya da daha sonra Çocuk Esirgeme Kurumu'na (Kindesschutzbehörde, KESB) da başvurabilirsiniz.

Velayet konusunda anlaşmazlığa düşerseniz, kararı çocuk esirgeme kurumu verecektir. Sorularınız varsa veya desteğe ihtiyacınız varsa, bir aile danışma merkezine gidebilirsiniz.

Nafaka

Eğer ayrıldıysanız, ikiniz de çocuğunuza bakmaya devam etmelisiniz. Bu nedenle, çocuğa kimin bakacağı ve kimin ne kadar para ödeyeceği (nafaka, Unterhalt) konusunda anlaşmalısınız.

Çocuğunuzun bakımı için her ikiniz de ödeme yaparsınız. Diğer ebeveyne göre daha fazla ya da daha az ödeme yapmanız gerekebilir. Ya da hiç ödeme yapmanız gerekmeyebilir. Bu, ne kadar para kazandığınıza ve çocuğa ne kadar baktığınıza bağlıdır. Diğer ebeveynle bir anlaşmaya varamazsanız, mahkemeye gidebilirsiniz.

Ebeveynlerden biri katkı payını ödemiyo:

Diğer ebeveyn çocuk için katkı payını ödemiyo, ikamet ettiğiniz belediyeden yardım isteyebilirsiniz. Yerel yönetim parayı almanıza yardımcı olacaktır. Paraya hakkınız varsa, belki de bu parayı nafaka için ödeyebilirler. Buna Alimentenbevorschussung denir.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.hallo-baselstadt.ch/tr/hayat-arkadal-ve-cocu/ebeveynlerin-hak-ve-sorumluluklar